申 立 書

令和   年   月   日

福島県知事

内 堀 雅 雄  様

所 在 地

名 称

代表者職氏名

借り上げ住宅の詳細は下記のとおりであることを申し立てます。

なお、借り上げ住宅の詳細について、福島県から照会等あった場合は協力します。

記

１ 申請借り上げ住宅

〒     －

福島県

２ 過去 2年間に解約した借り上げ住宅のうち、最も新しい借り上げ住宅の有無

（    有     無     ）

〒     －

福島県

賃借契約日（     年   月   日）

解 約 日（     年   月   日）

３ 解約した借り上げ住宅の賃借契約書（直近で解約した借り上げ住宅がある場合）

（    有 ※契約書の写しを添付     無     ）

４ 解約理由（直近で解約した借り上げ住宅がある場合）